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Det er nå mulig å søke SFO-plass for elever som skal begynne på 1. trinn høsten 
2024. Vi ønsker at dere søker plass innen 15. juni. For å søke om plass må du logge 
deg inn med elektronisk ID i Vigilo foresatteportal. https://vigilo.no/bergen/ 
Husk å velge SFO-år 2041/25 i søknaden. 
 
Når søknaden er behandlet vil du motta tilbud om plass. Dette tilbudet må besvares 
for at SFO-plassen skal være endelig registrert.  
 

Første SFO-dag: Når du søker legger du inn ønsket oppstarts dato i august, denne 

vil vi alltid bli endret til 1. i måneden, men vi noterer oss hvilken dag dere ønsker å 

begynne. Dere vil få et velkomstbrev i slutten av juni med informasjon om hvor, 

hvilken dag og klokkeslett dere skal møte på SFO første gang.  

 
Her er informasjon om de ulike plassene vi tilbyr: 

Hel plass: fra kl: 07.30- 16.30. 

På dager det ikke er undervisning(skolefri), SFO-dager, kan barnet benytte alle 

dagene i hele åpningstiden.  

Redusert plass har 2 alternativ på skoledager:  

Alternativ 1: fra skoleslutt og til kl:15.30.  

Alternativ 2: fra kl:07.30 til skolestart og fra skoleslutt til kl:14.30. 

På SFO-dager kan plassen benyttes mellom 09.00-14.30 

Morgenplass: kl 07.30-08.30 Gjelder kun dager med undervisning og ingen SFO-

dager.  

 

 
Du finner «oppskrift» på søknad på Olsvik skole SFO sin nettside under Vigilo.  
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/olsvik-skole/sfo  
 
Dersom du har problemer med å søke eller svare via den digitale løsningen, ta 
kontakt med avdelingsleder SFO lisa.langoy@bergen.kommune.no  
Du kan også få hjelp hos Innbyggerservice i kommunen.  
 
Mer informasjon om SFO og søknad finner du på denne siden:   
 
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/skole/grunnskole/skolefritidsordni
ng/skolefritidsordning-sfo  
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Det er mulig å søke om redusert foreldrebetaling på SFO.  Du finner mer informasjon 
om de ulike ordningene og fremgangsmåte for søknad her:   
 
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barn-og-
familie/barnehage/barnehageplass/redusert-foreldrebetaling-i-barnehage-og-sfo  
  
NB! Du må ha søkt og takket ja til en SFO-plass før du kan søke om redusert 
foreldrebetaling.   
  
  
 

Velkommen på SFO 
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